
У fa щ -f

УКРАЇНА
ПЕРЕГІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВІДДІЛ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я І СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ 

№

смт. Перегінське

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2021 рік

Керуючись ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.20 Бюджетного кодексу України, відповідно до наказу 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів», рішення сесії Перегінської селищної ради від 17.12.2020 
року № 40-2/2020 «Про затвердження програми підтримки сімей загиблих, 
постраждалих учасників Революції гідності, учасників бойових дій, осіб, які 
перебувають чи перебували у складі добровольчих формувань, що 
утворилися для захисту незалежності, суверенітету та територіальної 
цілісності України, та інших громадян, які залучалися і брали безпосередню 
участь в антитерористичній операції в районах її проведення, чи у здійсненні 
заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 
збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській областях, 
забезпечення їх здійснення», рішення сесії Перегінської селищної ради від 
24.12.2020 року № 77-3/2020 «Про затвердження програми соціального 
захисту населення Перегінської селищної ради на 2021 рік», рішення сесії 
Перегінської селищної ради від 29.01.2021 року № 88-5/2021 «Про створення 
територіального центру соціально обслуговування (надання соціальних 
послуг) Перегінської селищної ради», рішення сесії Перегінської селищної 
ради від 09.03.2021 року № 116-7/2021 «Про внесення змін до Програми 
соціального захисту населення на 2021 рік» та з метою здійснення 
моніторингу, оцінки реалізації та контролю ефективності виконання 
бюджетних програм і цільового використання бюджетних коштів

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2021 рік по відділу охорони 
здоров’я і соціальної політики Перегінської селищної ради за кодами 



програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (далі - 
КПКВКМБ):
- КПКВКМБ 0810160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (Києві), селищах, селах, територіальних громадах»;
- КПКВКМБ .0813050 «Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи»;
- КПКВКМБ 0813090 «Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з 
інвалідністю внаслідок війни»;
- КПКВКМБ 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв’язку з 
похилим віком, хворобою, інвалідністю»;
- КПКВКМБ 0813160 «Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, 
дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги»;
- КПКВКМБ 0813180 «Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, я,_ 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) на оплату житлово- 
комунальних послуг»;
- КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення».

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник відділу Віра ДЗУНДЗА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерств^ іансів України
26 серпня 2014 року .<« 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Відділу охорони здоров’я і соціальної політики Перегінської селищної ради 

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

1. 0800000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2. 0810000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3. 0810160
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Відділ охорони здоров’я і соціальної політики Перегінської селищної ради 
(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету)

Відділ охорони здоров’я і соціальної політики Перегінської селищної ради
(найменування відповідального виконавця)

0160

(код Типової програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевого 

бюджету)

0111
(код Функціональної класифікації 

видатків та 
кредитування бюджету)

Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах 
(Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах 
(найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією 
видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

44013532
(код за ЄДРПОУ)

44013532
(код за ЄДРПОУ)

0955500000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 657160,00 гривень, у тому числі загального фонду 607360.00 гривень та спеціального фонду 49800,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
Бюджетний кодекс України, Закон України "Про Державний бюджет на 2021 рік" Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постанова КМУ № 268 від 09.03.2006 р. «Про 
упорядкування структури та умов оплати працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури,судів та інших органів» зі змінами, рішення сесії Перегінської селищної ради від 
24.12.2020 року № 79-3/2020 «Про затвердження бюджету Перегінської селищної ради на 2021 рік»



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реаь..зація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики
1. Забезпечення реалізації державної соціальної політики органів місцевого самоврядування у сфері соціального захисту населення

7. Мета бюджетної програми:
Керівництво і управління у сфері соціального захисту населення

8. Завдання бюджетної програми:

№ з/п
1.

_______________________________________________________________________ Завдання
Здійснення наданих законодавством повноважень у сфері соціального захисту населення

9. Напрями використання бюджетних коштів:
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1. Здійснення надання законодавством повноважень у сфері соціального захисту 
населення

607360,00 49800,00 657160,00

Усього 607360,00 49800,00 657160,00

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
- - - - -

Усього - - -

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5 6 7
1. Затрат:

- кількість штатних одиниць од. штатний розпис 3 - 3

- в.т.ч. посадові особи од. штатний розпис 3 - 3

2. Продукту:
- кількість отриманих листів, звернень, 
заяв, скарг

од. журнали реєстрації 
заяв, вхідної 
кореспонденції, особові 
справи

250 250



-кількість прийнятих нормативно- 
правових актів

(

од.
книга реєстрації 

наказів відділу 50 - 50

3. Ефективності:
/ - витрати на утримання однієї штатної 

одиниці
тис.грн. розрахунково 219,1 - 219,1

- кількість виконаних листів, звернень, 
заяв, скарг на одного працівника од.

розрахунково
83 - 83

- кількість прийнятих нормативно- 
правових актів на одного працівника од.

розрахунково
16 - 16

4. Якості:
- питома вага опрацьованих 
листів,зверень,заяв,скарг до отриманих

% розрахунково 100 100

- питома вага опрацьованих 
нормативно-правових актів до 
прийнятих

% 

----------- -----------

розрахунково

>бЯІСо^Х----

100
*

100

Керівник установи - головного 
розпорядника бюджетних коштів / 
заступник керівника установи

Начальник відділу охорони здоров’я і соціальної політики 
Перегінської селищної ради

* Укрд

Віра ДЗУНДЗА

(ініціали/ініціал, прізвище)
ПОГОДЖЕНО:

Назва місцевого фінансового органу

Фінансовий ві^уд іїерег інської селищної ради 
Ке^і^і^міщ^^ого/ф;|^щн^ового органу / 
зфйт.угін^^еріііі(йїсф)Мі6іевоі <> фінансового

|4цсов(|го відділу Перегінської селищної ради

Дата породження

МГк^УкРА^

Нача. ьн
(підпис)

Лідія ВАГИЛЕВИЧ 
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерст Фінансів України
26 серпня 2014 ре 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Відділу охорони здоров'я і соціальної політики Перегінської селищної ради 

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)
№> ■____________

ПАСПОРТ 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

1. 0800000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2. 0810000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Відділ охорони здоров’я і соціальної політики Перегінської селищної ради 
(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету)

Відділ охорони здоров’я і соціальної політики Перегінської селищної ради 
(найменування відповідального виконавця)

44013532
(код за ЄДРПОУ)

44013532
(код за ЄДРПОУ)

3. 0813050
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3050

(код Типової програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевого 

бюджету)

1070
(код Функціональної класифікації 

видатків та 
кредитування бюджету)

Пільгове медичне 
обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи 
(найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією 
видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

0955500000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 4000,00 гривень, у тому числі загального фонду 4000,00 гривень та спеціального фонду 00,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
Бюджетний кодекс України, Закон У країни «Про місцеве самоврядування в Україні), Закон У країни «Про соціальний захист населеннях Закон У країни «Про статус і соціальний захист громадян, 
які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи), рішення сесії Перегінської селищної ради від 24.12.2020 року № 77-3/2021 «Про затвердження програми соціального захисту населення 
Перегінської селищної ради на 2021 рік>, рішення сесії Перегінської селищної ради від 09.03.2021 року № 116-7/2021 «Про внесення змін до Програми соціального захисту населення на 2021 рік)

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п
1.

_______________________________________________________________ Ціль державної політики__________________________________________________________  
Забезпечення реалізації державної соціальної політики органів місцевого самоврядування у сфері соціального захисту населення, підвищення ефективності діяльності 
органів місцевого самоврядування з питань соціального захисту окремих категорій населення

7. Мета бїоджетної програми:
Забезпечення державних гарантій соціального захисту громадян, які постраждали внаслідок аварії на ЧАЕС.

8. Завдання бюджетної програми:

№ з/п __________________________________________________________ Завдання
Надання пільг на медичне обслуговування громадян, які постраждали внаслідок аварії на ЧАЕС

9. Напрями використання бюджетних коштів:
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1. Надання пільг на безоплатне придбання ліків за рецептами лікарів для громадян, 
які постраждали внаслідок аварії на ЧАЕС

4000,00
*

4000,00

Усього 4000,00 4000,00

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1. Програма соціального захисту населення на 2021 рік 4000,00 - 4000.00

Усього 4000,00 - __________ 4000,00__________

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5 6 7
1. Затрат:

- обсяг ресурсів три. кошторис 4000,00 - 4000,00
2. Продукту:

- кількість одержувачів безоплатних 
ліків за рецептами лікарів

осіб особові справи 
одержувачів пільг

3 3

3. Ефективності:
- середня вартість пільги на безоплатне 
придбання ліків на одну особу

грн./рік розрахунково 1333,33 - 1333,33



4. Якості:
- відсоток громадян, які одержали 
безоплатні ліки за рецептами лікарів

—Ґ Уо особові справи 
одержувачів пільг

100

Керівник установи - головного 
розпорядника бюджетних коштів / 
заступник керівника установи

Начальник відділу охорони здоров’я і соціальної політики 
Перегінської селищної ради

ПОГОДЖЕНО:

Віра ДЗУНДЗА

(ініціали/ініціал, прізвище)

Назва місцевого фінансового органу

Фінансовий відділ Перегінської селищної ради
Керівник місцевого фінансового органу /

Лідія ВАГИЛЕВИЧ
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 р# г» 836
(у редакції наказу-... шістерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Відділу охорони здоров’я і соціальної політики Перегінської селищної ради 

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)
/X ті /У - » /•

ПАСПОРТ 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

1. 0800000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Відділ охорони здоров’я і соціальної політики Перегінської селищної ради 
(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету)

44013532
(код за ЄДРПОУ)

2. 0810000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Відділ охорони здоров’я і соціальної політики Перегінської селищної ради 
(найменування відповідального виконавця)

44013532
(код за ЄДРПОУ)

3. 0813090
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3090

(код Типової програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевого 

бюджету)

1030 Видатки на поховання
(код Функціональної класифікації учасників бойових дій та осіб 

видатків та з інвалідністю внаслідок
кредитування бюджету) війни

(найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією 
видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

0955500000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 7000,00 гривень, у тому числі загального фонду 7000,00 гривень та спеціального фонду 00,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закон України «Про соціальний захист населення». Закон України «Про статус ветеранів війни, гарантії 
їх соціального захисту», Закон України «Про основні засади соціального захисту ветеранів праці та інших громадян похилого віку в Україні», постанова КМУ від 28.10.2004 року № 1445 «Про 
затвердження Порядку проведення безоплатного поховання померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги та особливі трудові заслуги перед Батьківщиною і учасників бойових дій», 
рішення сесії Перегінської селищної ради від 24.12.2020 року № 77-3/2021 «Про затвердження програми соціального захисту населення на 2021 рік», рішення сесії Перегінської селищної ради 
від 09.03.2021 року № 116-7/2021 «Про внесення змін до Програми соціального захисту населення на 2021 рік»



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п
1.

________________________________________________________________ Ціль державної політики_________________________________________________________  
Забезпечення реалізації державної соціальної політики органів місцевого самоврядування у сфері соціального захисту населення, підвищення ефективності діяльності 
органів місцевого самоврядування з питань соціального захисту окремих категорій населення

7. Мета бюджетної програми:
Забезпечення поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни.

І
8. Завдання бюджетної програми:

№ з/п ________________________________________________________________ ______ Завдання
Забезпечення поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни

9. Напрями використання бюджетних коштів:
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1. Виплати на відшкодування витрат за здійснене поховання учасників бойових 
дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни

7000,00
*

7000,00

Усього 7000,00 - 7000,00

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1. Програма соціального захисту населення на 2021 рік 7000,00 - 7000,00

Усього 7000,00 - 7000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5 6 7
1. Затрат:

- обсяг ресурсів грн. кошторис 7000,00 - 7000,00
2. Продукту:

- кількість учасників бойових дій осіб журнал обліку заяв 128 - 3

- кількість осіб з інвалідністю 
внаслідок війни

осіб журнал обліку заяв 47 - 3

-кількість поховань померлих 
учасників бойових дій та осіб з 
інвалідністю внаслідок війни

од. журнал обліку 4 - 3

3. Ефективності:



- середній розмір витрат на поховання

(
грн. Розпорядження

Калуської РДА від
24.11.20р. № 192

1450 - 1450

Керівник установи - головного 
розпорядника бюджетних коштів / 
заступник керівника установи

Начальник відділу охорони здоров’я і соціальної політики 
селищної ради Віра ДЗУНДЗА

(ініціали/ініціал, прізвище)

ПОГОДЖЕНО:

Назва місцевого фінансового органу

Фінансовий відділ Перегінської селищної ради
Керівник місцевого фінансового органу / 
заступник керівника місцевого фінансового

Лідія ВАГИЛЕВИЧ
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерсу ' днансів України
26 серпня 2014 pt X» 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Відділу охорони здоров’я і соціальної політики Перегінської селищної ради 

(найменування головного розпорядника

^оошН^місцевого^оджету)

ПАСПОРТ 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

1. 0800000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2. 0810000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3. 0813104
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Відділ охорони здоров’я і соціальної політики Перегінської селищної ради 
(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету)

Відділ охорони здоров’я і соціальної політики Перегінської селищної ради 
(найменування відповідального виконавця)

3104

(код Типової програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевого 

бюджету)

1020 Забезпечення соціальними
(код Функціональної класифікації послугами за місцем 

видатків та проживання громадян, які не
кредитування бюджету) здатні до самообслуговування 

у зв’язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю 
(найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією 
видатків та кредитування

місцевого бюджету)

44013532
(код за ЄДРПОУ)

44013532
(код за ЄДРПОУ)

0955500000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень І бюджетних асигнувань 1497000,00 гривень, у тому числі загального фонду 1497000,00 гривень та спеціального фонду 00,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закон України «Про соціальний захист населення», постанова КМУ від 29.12.2009 року № 1417 «Деякі 
питання діяльності територіальних центрів соціального обслуговування (надання соціальних послуг)», наказ Міністерства соціальної політики України від 03.09.2012 року № 537 «Про 
затвердження Переліку соціальних послуг, що надаються особам, які перебувають у складних життєвих обставинах і не можуть їх подолати», рішення сесії Перегінської селищної ради від 
29.01.2021 року № 88-5/2021 «Про створення територіального центру соціально обслуговування (надання соціальних послуг) Перегінської селищної ради»



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

________________________________________________________________ Ціль державної політики_________________________________________________________  
Забезпечення реалізації державної соціальної політики органів місцевого самоврядування у сфері соціального захисту населення, підвищення ефективності діяльності 
органів місцевого самоврядування з питань соціального захисту окремих категорій населення

7. Мета бюджетної програми:
Забезпечення надання соціальних гарантій окремим категоріям населення та їх соціальний захист

/
8. Завдання бюджетної програми:

№ з/п Завдання
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатнфдо самробслугонунапіія у зв’язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю

9. Напрями використання бюджетних коштів:
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
51 2 3 4

1. Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не 
здатні до самообслуговування у зв’язку з похилим віком, хворобою.

1497000,00 1497000,00

інвалідністю
Усього 1497000,00 - 1497000,00

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
І 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5 6 7

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв’язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю
1. Затрат:

- обсяг ресурсів грн. кошторис 1497000,00 - 1497000.00
- кількість штатних одиниць персоналу ос. штатний розпис 20 - 20
-соціальні працівники ос. штатний розпис 1 - 1
-соціальні робітники ос. штатний розпис 16 - 16

2. Продукту:
-чисельність осіб, які потребують 
соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг)

ос. журнал обліку 158 - 158

3. Ефективності:
-чисельність обслуговуваних осіб на 1 
штатну одиницю соціального робітника

ос. розрахунково 10 - 10



4. Якості:
- відсоток осіб, охоплених соціальним 
обслуговуванням до загальної 
чисельності осіб, що потребують 
соціальних послуг

с0/0 розрахунково р 3 100

Керівник установи - головного 
розпорядника бюджетних коштів / 
заступник керівника установи

Начальник відділу охорони здоров’я і соціальної політики 
селищної ради

Віра ДЗУНДЗА

(ініціали/ініціал, прізвище)

ПОГОДЖЕНО:

Назва місцевого фінансового органу

Фінансовий відділ Перегінської селищної ради
Керівник місцевого фінансового органу / 
заступник керівника місцевого фінансового

Лідія ВАГИЛЕВИЧ 
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерст Фінансів України
26 серпня 2014 р. № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Відділу охорони здоров’я і соціальної політики Перегінської селищної ради 

(найменування головного розпорядника

ПАСПОРТ 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

1. 0800000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Відділ охорони здоров’я і соціальної політики Перегінської селищної ради 
(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету)

44013532
(код за ЄДРПОУ)

2. 0810000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Відділ охорони здоров’я і соціальної політики Перегінської селищної ради 
(найменування відповідального виконавця)

44013532
(код за ЄДРПОУ)

3. 0813160
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3160

(код Типової програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевого 

бюджету)

1010 Надання соціальних гарантій
(код Функціональної класифікації фізичним особам, які надають 

видатків та соціальні послуги громадянам
кредитування бюджету) похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з

0955500000 
(код бюджету)

інвалідністю, хворим, які не 
здатні до самообслуговування 

і потребують сторонньої
допомоги 

(найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією 
видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 201434,00 гривень, у тому числі загального фонду 201434,00 гривень та спеціального фонду 00,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
Бюджетний кодекс України. Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закон України «Про соціальний захист населення», постанова КМУ від 23.09.2020 року № 859 «Деякі 
питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги на непрофесійній основі», рішення сесії Перегінської селищної ради від 24.12.2020 року № 77- 
3/2021 «Про затвердження програми соціального захисту населення Перегінської селищної ради на 2021 рік», рішення сесії Перегінської селищної ради від 29.01.2021 року № 110-5/2021 «Про



 —uxxr*, «ivjjv/ai ia vuupry гожнятівської рда та в Управлінні соціального захисту населення 
гожнятівської РДА станом на 01 січня 2021 року», рішення cecj ^рейнської селищної ради від 09.03.2021 року№ 116-7/ ‘1 «Про внесення змін до Програми соціального захисту населення 
на 2021 рік» \---------------------------------------------------------------------------V

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п ________________________________________________________________ Ціль державної політики_________________________________________________________  
Забезпечення реалізації державної соціальної політики органів місцевого самоврядування у сфері соціального захисту населення, підвищення ефективності діяльності 
органів місцевого самоврядування з питань соціального захисту окремих категорій населення

7. Мета бюджетної програми:
Забезпечення надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги.

8. Завдання бюджетної програми:

№ з/п Завдання
1. Забезпечення виплат компенсацій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не 

здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги.
2. Погашення кредиторської заборгованості, яка склалася в управлінні соціального захисту населення Рожнятівської райдержадміністрації станом на 01.01.2021 року щодо 

надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

9. Напрями використання бюджетних коштів:
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 : 2 3 4 5

1. Виплата компенсацій фізичним особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 
які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги з 
догляду на непрофесійній основі

159999,85 159999,85

2. Погашення кредиторської заборгованості, яка склалася в управлінні соціального 
захисту населення Рожнятівської райдержадміністрації станом на 01.01.2021 
року щодо надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 
послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги 
з догляду на непрофесійній основі

41434,15 41434,15

Усього 201434,00 - 201434,00

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1. Програма соціального захисту населення на 2021 рік 159999,85 - 159999,85

Усього 159999,85 - 159999,85



11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники ------- :---------------------------Одиниця виміру Джерело інформації
----------------- ----------------------

Загальної фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5 6 7

Виплата компенсацій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги з догляду на непрофесійній основі з догляду на непрофесійній основі

1. Затрат:
- обсяг ресурсів грн. кошторис 159999,85 - 159999,85

2. Продукту:

/
- кількість осіб, які звернулися за 
призначенням компенсації

осіб особові справи 
одержувачів у 2021 році

20 - 20

- кількість фізичних осіб, яким 
виплачується компенсація за надання 
соціальних послуг, з них:

осіб особові справи 
одержувачів у 2021 році

20 20

- особам з інвалідністю І групи осіб особові справи 
одержувачів у 2021 році

12 - 12

- громадянам похилого віку осіб особові справи 
одержувачів у 2021 році

8 - 8

3. Якості:
- питома вага кількості призначених 
компенсацій до кількості звернень за 
призначенням компенсацій

% 100

*

100

Керівник установи - головного 
розпорядника бюджетних коштів / 
заступник керівника установи

Начальник відділу охорони здоров’я і соціальної політики 
селищної ради

ПОГОДЖЕНО:

Віра ДЗУНДЗА

(ініціали/ініціал, прізвище)

Назва місцевого фінансового органу

фінйнсбрий, віддїй Перегінської селищної ради
; Кеізівгійк місцеві^ фір^сового органу/

' -заступник керівника місцевого фінансового
і. ойгану/' » Д \ \ |
J t# Т \ (А \ і

На іальцйй фінансового відділу Перегінської селищної ради

у
М.ЙІ

Лідія ВАГИЛЕВИЧ
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерств- іансів України
26 серпня 2014 року л> 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Відділу охорони здоров’я і соціальної політики Перегінської селищної ради 

(найменування головного розпорядника

ПАСПОРТ 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

3180

1. 0800000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Відділ охорони здоров’я і соціальної політики Перегінської селищної ради 
(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету)

44013532
(код за ЄДРПОУ)

2. 0810000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Відділ охорони здоров’я і соціальної політики Перегінської селищної ради 
(найменування відповідального виконавця)

44013532
(код за ЄДРПОУ)

3. 0813180
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) (код Типової програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевого 

бюджету)

1060
(код Функціональної класифікації 

видатків та 
кредитування бюджету)

Надання пільг населенню 
(крім ветеранів війни і праці, 
військової служби, органів 

внутрішніх справ та громадян, 
які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи) 
на оплату житлово- 
комунальних послуг 

(найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією 
видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

0955500000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 166946,00 гривень, у тому числі загального фонду 166946,00 гривень та спеціального фонду 00,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закон України «Про соціальний захист населення», рішення сесії Перегінської селищної ради від 
24.12.2020 року № 77-3/2021 «Про затвердження програми соціального захисту населення Перегінської селищної ради на 2021 рік», рішення сесії Перегінської селищної ради від 29.01.2021 
року № 110-5/2021 «Про затвердження актів приймання-передачі кредиторської заборгованості, яка склалася по відділу освіти, молоді та спорту Рожнятівської РДА та в Управлінні 



соціального захисту населення Рожнятівської РДА станом на 01 січня 2021 року», рішення сесії Перегінської селищної ради від 09.03.2021 року № 116-7/2021 «Про внесення змін до Гір, 
соціального захисту населення на 2021 рік», постанова КМУ від 06.08.2014 року № 409 «Про встановлення державних соціальних стандартів у сфері житлово-комунального обслуговування,.

( G
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики
1. Забезпечення реалізації державної соціальної політики органів місцевого самоврядування у сфері соціального захисту населення, підвищення ефективності діяльності 

органів місцевого самоврядування з питань соціального захисту окремих категорій населення

7. Мета бюджетної програми:
Забезпечення надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги.

8. Завдання бюджетної програми:

№ з/п Завдання
1. Забезпечення надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи) на оплату житлово-комунальних послуг

2. Погашення кредиторської заборгованості, яка склалася в управлінні соціального захисту населення Рожнятівської райдержадміністрації станом на 01.01.2021 року щодо 
надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) на 
оплату житлово-комунальних послуг

9. Напрями використання бюджетних коштів:
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1. Виплата пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової служби, 
органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи) на оплату житлово-комунальних послуг

148000,53 148000,53

2. Погашення кредиторської заборгованості, яка склалася в управлінні соціального 
захисту населення Рожнятівської райдержадміністрації станом на 01.01.2021 
року щодо надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової 
служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи) на оплату житлово-комунальних послуг

18945,47 18945,47

Усього 166946,00 - 166946,00

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1. Програма соціального захисту населення на 2021 рік 148000,53 - 148000,53

Усього 148000,53 - 148000,53

11. Результативні показники бюджетної програми



№ з/п Показники Оду ія виміру Джерело інформації Загальну .„„фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 ' 3 4 6 7
1. Затрат:

- обсяг ресурсів грн. кошторис 148000,53 - 148000,53
2. Продукту:

- кількість отримувачів пільг (у тому 
числі членів сім’ї)

осіб особові справи 72 - 72

3. Ефективності:
/ - середній розмір витрат на надання 

пільг на оплату житлово-комунальних 
послуг

грн./міс. розрахунково 171,00 - 171,00

4. Якості:
- питома вага відшкодованих пільгових 
послуг від нарахованих, %

% розрахунково 100 - 100

Керівник установи - головного 
розпорядника бюджетних коштів І 
заступник керівника установи

Начальник відділу охорони здоров’я і соціальної політики 
селищної ради

Віра ДЗУНДЗА

(ініціали/ініціал, прізвище)

ПОГОДЖЕНО:

Назва місцевого фінансового органу

Фінансовий відділ Перегінської селищної ради
Керівник місцевого фінансового органу /

Лідія ВАГИЛЕВИЧ 
(ініціали/ініціал, прізвище)



ДА 1 ВЬГДЖЬНО
Наказ Міністерств нансів України
26 серпня 2014 ро. ."836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ І розпорядчий документ
Відділу охорони здоров’я і соціальної політики Перегінської селищної ради 

(найменування головного розпорядника

іштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

1. 0800000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2. 0810000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3. 0813242
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Відділ охорони здоров’я і соціальної політики Перегінської селищної ради 
(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету)

Відділ охорони здоров’я і соціальної політики Перегінської селищної ради
(найменування відповідального виконавця)

3242

(код Типової програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевого 

бюджету)

1090
(код Функціональної класифікації 

видатків та 
кредитування бюджету)

Інші заходи у сфері 
соціального захисту і 

соціального забезпечення 
(найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією 
видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

44013532
(код за ЄДРПОУ)

44013532
(код за ЄДРПОУ)

0955500000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 579000,00 гривень, у тому числі загального фонду 579000,00 гривень та спеціального фонду 00,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закон України «Про соціальний захист населення», Закон України «Про статус ветеранів війни, гарантії 
їх соціального захисту», рішення сесії Перегінської селищної ради від 17.12.2020 року № 40-2/2020 «Про затвердження програми підтримки сімей загиблих, постраждалих учасників Революції 
гідності, учасників бойових дій, осіб, які перебувають чи перебували у складі добровольчих формувань, що утворилися для захисту незалежності, суверенітету та територіальної цілісності 
України, та інших громадян, які залучалися і брали безпосередню участь в антитерористичній операції в районах її проведення, чи у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і 
оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській областях, забезпечення їх здійснення», рішення сесії Перегінської селищної ради від 24.12.2020 
року № 77-3/2020 «Про затвердження програми соціального захисту населення Перегінської селищної ради на 2021 рік», рішення сесії Перегінської селищної ради від 09.03.2021 року № 116- 
7/2021 «Про внесення змін до Програми соціального захисту населення на 2021 рік»



б. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
(

№ з/п Ціль державної політики
1. Забезпечення реалізації державної соціальної політики органів місцевого самоврядування у сфері соціального захисту населення, підвищення ефективності діяльності 

органів місцевого самоврядування з питань соціального захисту окремих категорій населення

7. Мет'а бюджетної програми:
Забезпечення надання соціальних гарантій окремим категоріям населення та їх соціальний захист

8. Завдання бюджетної програми:

№ з/п Завдання
1. Забезпечення надання інших виплат, допомог окремим категоріям населення у сфері соціального захисту і соціального забезпечення
2. Забезпечення надання додаткових соціальних гарантій та адресних допомог сім’ям учасників АТО

9. Напрями використання бюджетних коштів:
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
І 2 3 4 5

1. Виплата щорічної разової допомоги та додаткової щомісячної виплати 
ветеранам ОУН-УПА

26000,00 * 26000,00

2. Надання матеріальної допомоги особам, які брали участь в бойових діях на 
територіях інших держав та членам їх сімей

20000,00 - 20000,00

3. Надання матеріальної допомоги громадянам, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи (ліквідатори ЧАЕС)

10000,00 - 10000,00

4. Надання щомісячної матеріальної допомоги особам з обмеженими фізичними 
можливостями, особам з інвалідністю , які відповідно до медичних 
рекомендацій отримують лікування методом гемодіалізу з метою 
відшкодування їм вартості проїзду до лікувального закладу, де проходять 
процедуру

85000,00 85000,00

5. Надання ритуальних послуг на похованням самотніх громадян, ветеранів 
війни та праці, а також інших категорій малозабезпечених громадян; надання 
допомоги на поховання громадян в інших випадках, передбачених 
законодавством

150000,00 150000,00

6. Забезпечення учасників АТО/ООС безкоштовним твердим паливом в розмірі 5 
м.куб.

50000,00 - 50000,00

7. Виплата допомоги на здійснення заходів з ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій особам, чиї житлові та/або господарські будівлі пошкоджені (знищені) 
внаслідок надзвичайної ситуації (повені, зсуву, пожежі та інші)

73000,00 - 73000,00

8. Надання одноразових матеріальних допомог на лікування, придбання ліків та 
покращення матеріальних умов громадянам, які опинилися в складних життєвих 
ситуаціях

100000,00 - 100000,00

9. Надання матеріальних допомог сім’ям учасників АТО 65000,00 - 65000,00
Усього 579000,00 - 579000,00

лїопт IH3V ппгч-гляхл ЇПМ nuvnux/lOTRCa v егпяпі Fiin пжетної плотами



J их
гривень

№ з/п Найменування місцевої/регіональної ..рограми Загальний фонд V Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1. Програма соціального захисту населення на 2021 рік 514000,00 - 514000,00

2.

/

Програма підтримки сімей загиблих, постраждалих учасників Революції гідності, 
учасників бойових дій, осіб, які перебувають чи перебували у складі 
добровольчих формувань, що утворилися для захисту незалежності, суверенітету 
та територіальної цілісності України, та інших громадян, які залучалися і брали 
безпосередню участь в антитерористичній операції в районах її проведення, чи у 
здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській 
областях, забезпечення їх здійснення

65000,00 65000,00

Усього 579000,00 - 579000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
[ 1 2 3 4 5 6 7

1. Виплата щорічної разової допомоги та додаткової щомісячної виплати ветеранам ОУН-УПА
1. Затрат:

- обсяг ресурсів грн. кошторис 26000,00 - 26000,00
2. Продукту:

-кількість ветеранів ОУН УПА, які 
отримують щорічну разову допомогу, 
додаткову щомісячну виплату

ос. особові справи 2

*

2

3. Ефективності:
-середній розмір виплат ветеранам 
ОУН-УПА

грн. розрахунково 13000,00 - 13000,00

4. Якості:
- частка отримувачів відносно 
кількості осіб, які потребують цієї 
допомоги

% розрахунково 100 - 100

2. Надання матеріальної допомоги особам, які брали участь в бойових діях на територіях інших держав та членам їх сімей
1. Затрат:

- обсяг ресурсів грн. кошторис 20000,00 - 20000,00
2. Продукту:

-кількість осіб які брали участь в 
бойових діях на територіях інших 
держав

ос. собові справи, накази 
начальника

40 - 40

3. Ефективності:

- середній розмір матеріальної допомоги 
особам, які брали участь в бойових діях 
на територіях інших держав та членам 
їх сімей

грн. Положення про надання 
матеріальної допомоги, 
затверджене рішенням 
сесії Перегінської
селищної ради від 
09.03.2021 року № 
117/7-2021 р.

500,00 500,00



4. Якості:

- частка отримувачів відносно кількості 
осіб, які потребують цієї допомоги

шац,/..... . розрахунково - 100

3. Надання матеріальної допомоги громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи (ліквідатори ЧАЕС)

1. Затрат:

- обсяг ресурсів грн. кошторис 10000,00 - 10000,00

2. Продукту:

/ -кількість осіб які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи 
(ліквідатори ЧАЕС)

ос. особові справи, накази 
начальника

18 - 18

3. Ефективності:

- середній розмір матеріальної допомоги 
громадянам, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи 
(ліквідатори ЧАЕС)

грн. розрахунково 556,00 556,00

4. Якості:

- частка отримувачів відносно кількості 
осіб, які потребують цієї допомоги

% розрахунково 100 - 100

4. Надання щомісячної матеріальної допомоги особам з обмеженими фізичними можливостями, особам з інвалідністю , які відповідно до медичних рекомендацій 
отримують лікування методом гемодіалізу з метою відшкодування їм вартості проїзду до лікувального закладу, де проходять процедуру

1. Затрат:

- обсяг ресурсів грн.. кошторис 85000,00 - 85000,00

2. Продукту:

-кількість осіб з обмеженими фізичними 
можливостями, осіб з інвалідністю , які 
відповідно до медичних рекомендацій 
отримують лікування методом 
гемодіалізу з метою відшкодування їм 
вартості проїзду до лікувального 
закладу, де проходять процедуру

ос. особові справи, накази 
начальника

7 7

3. Ефективності:

- середній розмір матеріальної допомоги 
особам з обмеженими фізичними 
можливостями, особам з інвалідністю, 
які відповідно до медичних 
рекомендацій отримують лікування 
методом гемодіалізу з метою 
відшкодування їм вартості проїзду до 
лікувального закладу, де проходять 
процедуру

грн./ міс. положення про надання 
матеріальної допомоги, 
затверджене рішенням 
сесії Перегінської 
селищної ради від 
09.03.2021 року № 
117/7-2021 р.

1000,00 1000,00

4. Якості:

- частка отримувачів відносно кількості 
осіб, які потребують цієї допомоги

% розрахунково 100 - 100

10 Прпєлік місцевих/регіональних програм, що виконуються у склад.



5. Надання ритуальних послуг на похованням са- тніх громадян, ветеранів війни та праці, а також інших категорій малозабезпечених громадян; надання допомоги на 
ховання громадян в інших випадках, передбачених}' н>нодавством

1. Затрат:

- обсяг ресурсів грн.. кошторис 150000,00 - 150000,00

2. Продукту:

!
-кількість ритуальних послуг на 
похованням самотніх громадян, 
ветеранів війни та праці, а також інших 
категорій малозабезпечених 
громадян; надання допомоги на 
поховання громадян в інших випадках, 
передбачених законодавством

од. заяви, накази 
начальника

50 50

3. Ефективності:

- середній розмір ритуальних послуг на 
похованням самотніх громадян, 
ветеранів війни та праці, а також інших 
категорій малозабезпечених 
громадян; надання допомоги на 
поховання громадян в інших випадках, 
передбачених законодавством

грн. положення про надання 
матеріальної допомоги, 
затверджене рішенням 
сесії Перегінської 
селищної ради від 
09.03.2021 року№ 
117/7-2021 р

3000,00 3000,00

4. Якості: *
- частка отримувачів відносно кількості 
осіб, які потребують цієї допомоги

% розрахунково 100 - 100

6. Забезпечення учасників АТО/ООС безкоштовним твердим паливом в розмірі 5 м.куб.

1. Затрат:

- обсяг ресурсів грн.. кошторис 50000,00 - 50000,00

2. Продукту:

- кількість учасників АТО/ООС, які 
будуть забезпечені твердим паливом

осіб заяви, накази 
начальника

21 - 21

3. Ефективності:

- середній розмір виплати сім’ям 
учасників антитерористичної операції 
для забезпечення твердим паливом

грн.. розрахунково 2380 - 2380

4. Якості:

- частка отримувачів відносно кількості 
осіб, які потребують цієї допомоги

% розрахунково 100 - 100

7. Виплата допомоги на здійснення заходів з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій особам, чиї житлові та/або господарські будівлі пошкоджені (знищені) 
внаслідок надзвичайної ситуації (повені, зсуву, пожежі та інші)

1. Затрат:

- обсяг ресурсів грн.. кошторис 73000,00 - 73000,00

2. Продукту:

Кількість допомог на здійснення заходів 
з ліквідації наслідків надзвичайних 
ПІЛ'ГХ/ЯІЇІІЛ лг.пбям чиї житлові та/або

од. заяви, накази 
начальника

13 - 13



господарські будівлі пошкоджені 
(знищені) внаслідок надзвичайної 
ситуації (повені, зсуву, пожежі та інші ) і С

3. Ефективності:

/

- середній розмір допомоги на 
здійснення заходів з ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій особам, чиї 
житлові та/або господарські будівлі 
пошкоджені (знищені) внаслідок 
надзвичайної ситуації (повені, зсуву, 
пожежі та інші)

грн.. розрахунково 5600,00 5600,00

4. Якості:

- частка отримувачів відносно кількості 
осіб, які потребують цієї допомоги

% розрахунково 100 - 100

8. Надання одноразових матеріальних допомог на лікування, придбання ліків та покращення матеріальних умов громадянам, які опинилися в складних життєвих 
ситуаціях

]. Затрат:

- обсяг ресурсів грн.. кошторис 100000,00 - 100000,00

2. Продукту:

Кількість одноразових матеріальних 
допомог на лікування, придбання ліків 
та покращення матеріальних умов 
громадянам, які опинилися в складних 
життєвих ситуаціях

од. заяви, накази 
начальника

35 35

3. Ефективності:

- середній розмір одноразових 
матеріальних допомог на лікування, 
придбання ліків та покращення 
матеріальних умов громадянам, які 
опинилися в складних життєвих 
ситуаціях

грн.. розрахунково 2850,00 2850.00

4. Якості:

- частка отримувачів відносно кількості 
осіб, які потребують цієї допомоги

% розрахунково 100 - 100

9. Надання матеріальних допомог сім’ям учасників АТО

1. Затрат:

- обсяг ресурсів грн.. кошторис 65000,00 - 65000,00

2. Продукту:

Кількість матеріальних допомог сім’ям 
учасників АТО

од. заяви, накази 
начальника

21 - 21

3. Ефективності:

- середній розмір одноразових 
матеріальних допомог сім’ям учасників 
АТО

грн.. розрахунково 3095,00 - 3095,00



I

4. Якості:
__ J __________________ 7 1

- частка отримувачів відносно кількості 
осіб, які потребують цієї допомоги

розрахунково 1 - 100

Керівник установи - головного 
розпорядника бюджетних коштів І 
заступник керівника установи

Начальник відділу охорони здоров’я і соціальної політики 
селищної ради

ПОГОДЖЕНО:

Віра ДЗУНДЗА

(ініціали/ініціал, прізвище)

Назва місцевого фінансового органу

Фінансовий відділ Перегінської селищної ради
Керівник місцевого фінансового органу / 
заступник керівника місцевого фінансового

Лідія ВАГИЛЕВИЧ
(ініціали/ініціал, прізвище)


